ע"י ב"כ עוה"ד יוסי אשכנזי ומשה יעקב הרצוג, פוקס,
נאמן ושות'

נגד

המשיבים:

1. מדינת ישראל - מפלג הונאה 2. פטריק אלוני ע"י
ב"כ עוה"ד עופר רחמני ועמוס אלגלי אהוד ברזילי ושות'

ה ח ל ט ה

בקשה לעיון בתיק בית המשפט על ידי מי שאינו צד להליך, בהתאם לתקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003.

העובדות

1. ביום 7.11.2022 הגישו חברת MSC Industrial Supply Co, חברה הרשומה במדינת ניו יורק, וחברת ASSET Group Inc, חברה הרשומה במדינת קליפורניה (להלן: המבקשות) בקשה לעיון בתיק בית המשפט בהליך דנא (להלן: בקשת העיון).

2.

הואיל ואיני מוצא לנכון לעבור עוד לסדר היום על העלבונות שהטיח אלוני גם באנשי המשטרה, כאילו אנשיה הם "מריונטות" המופעלת בידי עו"ד פלוני (בין היתר), אני מטיל עליו לשלם הוצאות גם לקופת המדינה, בסך של 1000 ₪.

מזכירות - אנא העתק לכל הצדדים.

זכות ערעור (ברשות[4]) כחוק.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ג, 26 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

[1] ההדגשות בציטוט דלעיל, כמו בכל ציטוט במסגרת החלטה זו - היא שלי, ש.ב.

[2] ראו למשל את רע"א 8410/21 עו"ד אסף ברקוביץ נ' מימון (16.3.2022), פסקה 7.

[3] כאשר הטעם שביסוד הבקשה הוא הליך משפטי אחר אשר יש לו קשר ענייני נטען להליך בו מבוקש העיון, הרי שכלל - אין מבקש העיון נדרש להסביר כיצד יועיל לו העיון להתדיינות המשפטית האחרת.